Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1» г.Балашова Саратовской области
Приказ

02.10.2024                                        г.Балашов                                            №843

«О составе службы медиации МОУ «Гимназии №1»г.Балашова

Саратовской области»

С целью создания условий успешной социализации несовершеннолетних,

снижения конфликтов и распространения среди участников образовательных

отношений цивилизованных форм разрешения споров и конфликтов, обучения

участников образовательных отношений методам урегулирования конфликтов

и осознания ответственности за свое поведение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав службы медиации МОУ «Гимназия №1»г.Балашова:

 1. Журавлева И.П., руководитель службы медиации, педагог-психолог;

 2. Морковская Т.В., социальный педагог, уполномоченный по правам ребенка;

 3. Корягина А.И., заместитель директора по ВР;

 4. Немушкина И.А., заместитель директора по ВР;

 5. Заварзина М.С., советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями;

6. Костина А.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями филиал МОУ «Гимназия

№1»г.Балашова Саратовской области в п.Восход;

7.Масычева О.А., воспитатель групп предшкольной подготовки;

8.Гурьева Ю.А., педагог-психолог;

9.Самородова Ю.С. родитель;

10.Долгова Н.В. родитель;

11.Орлова Олеся, обучающаяся 8 «А» класса;

12.Седова Дарья, обучающаяся 10 «А» класса;

13.Мешалкина Мария, обучающаяся 10 «В» класса

2.Приказ довести до работников в части их касающейся.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «Гимназия №1»
г.Балашова Саратовской области___________________ А.С.Дьячин

С приказом ознакомлены:

______________________________________Журавлева И.П.

______________________________________Морковская Т.В.

______________________________________Корягина А.И.

______________________________________Немушкина И.А.

______________________________________Заварзина М.С.

______________________________________Костина А.В.

______________________________________Масычева О.А.

______________________________________Гурьева Ю.А.

______________________________________Самородова Ю.С.

______________________________________Долгова Н.В.

______________________________________Орлова О.А.

______________________________________Седова Д.А.

______________________________________Мешалкина М.Д.

		2024-11-04T13:35:15+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью